



SercoFe Comercial S.R.L

RNC: 131-94574-2

Aut. San Isidro, #4 Del Sector Res. Amalia

Santo Domingo, Republica Dominicana

Santo Domingo Este

Tel. (809) 289-6312 Movil. (829) 418-5515, (829) 922-7630

No.111

Cotizacion

Negocio : Procuraduría General de la República
Atención : Departamento de Compra
Dirección : C/ Hipolito Herrero. Billini esq. Juan de Dios Ventura Simo
Ciudad : Distrito Nacional
Teléfono :
Solicitud : PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0086

Fecha : Marzo 16 - 2020
Condiciones : Credito 30 Dias
Valido por: 15 dias
Vendedor: Francisco Herrera

Items	Unidad	Cant	Descripción	Precio Unitario	TOTAL RD\$	Itbis
1	UD	4	VARILLA ANCLAJE 5/8" X 6" USA SIMPLE R-5	474.00	1,896.00	341.28
2	UD	6	1002077 ANCLA DE HORMIGON REDONDA CLASE	476.00	2,856.00	514.08
3	UD	200	ALAMBRE GUY 5/16	14.00	2,800.00	504.00
4	UD	13	1002019 MANGA PREFORMADA 5/16 (PUNTO NE	162.00	2,106.00	379.08
5	UD	6	TORNILLO GUARDA CABO CURVO 5/8 X 12" R-8	181.00	1,086.00	195.48
6	UD	6	1002390 TUERCA DE OJO 5/8" R-1092	96.00	576.00	103.68
7	UD	32	TORNILLO PASANTE C/HEXAGONAL 5/8X12	98.00	3,136.00	564.48
8	UD	10	TORNILLO P/AISLADOR TIPO CARRETE 5/8X12	191.00	1,910.00	343.80
9	UD	10	1000005 AISLADOR SUSPENSION 15KV DS-15M	485.00	4,850.00	873.00
10	Pie	1500	ALAMBRE TRIPLEX #2 (2X2AWG + 2AWG)	33.00	49,500.00	8,910.00
11	Pie	25	ALAMBRE UF VINYL 2.5MM2/3 (12/3)	23.00	575.00	103.50
12	UD	42	1001767 CONECTOR P/ACOMETIDA 25/35/-150	238.00	9,996.00	1,799.28
13	UD	3	1001791 CONECTOR P/ACOMETIDA SIMPLE 16-	102.00	306.00	55.08
14	PIE	6	GRAPAS TERMINAL 2/0 ADS-48-N #6 A 3/0	428.00	2,568.00	462.24
15	UD	7	1001753 CONECTOR P/VARILLA DE TIERRA 5/	45.00	315.00	56.70
16	PIE	7	VARILLA DE TIERRA GALVANIZADA 5/8 X 8	494.00	3,458.00	622.44
17	PIE	4	1001781 CONECTOR EMPALME #2 BIMETALICO	104.00	416.00	74.88
18	PIE	3	1001747 CONECTOR T/CUÑA 2/0-2/0, 3/0-1/	238.00	714.00	128.52
19	PIE	150	ALAMBRE STD 6 THHN AWG USA (NEGRO)	27.00	4,050.00	729.00
20	PIE	500	ALAMBRE STD 12 THHN UL (NEGRO)	8.00	4,000.00	720.00
21	UD	500	ALAMBRE STD 12 THHN UL (VERDE)	8.00	4,000.00	720.00
22	UD	1000	ALAMBRE STD 12 THHN UL (BLANCO)	8.00	8,000.00	1,440.00
23	UD	1	CAJA DE BREAKER 14-24C GE 125A TLM1212CC	3,209.00	3,209.00	577.62
24	UD	2	BREAKER GRUESO DOBLE 30A THQL2130 GE	586.00	1,172.00	210.96
25	UD	2	BREAKER GRUESO SENCILLO 30A THQL1130 GE	256.00	512.00	92.16
26	UD	4	BREAKER GRUESO SENCILLO 20A THQL1120 GE	256.00	1,024.00	184.32
27	UD	6	PANEL LED PLAFOND 2X2 45W 6000K	1,101.00	6,606.00	1,189.08
28	UD	20	LAMPARA T/SECADOR LED 30W LIGHTING	1,426.00	28,520.00	5,133.60
29	UD	10	CADENA DE 1/4	93.00	930.00	167.40
30	UD	20	CANCAMOS # 20 CON SU TUERCA	93.00	1,860.00	334.80
31	UD	4	CAJA DE BREAKER EUROPEO 3C SUP. IP65	471.00	1,884.00	339.12
32	UD	1	BREAKER GRUESO DOBLE 50A THQL2150 GE	563.00	563.00	101.34
33	UD	1	BREAKER GRUESO SENC. 30A THQL1130 GE	1,587.00	1,587.00	285.66
34	UD	2	BREAKER GRUESO SENC. 20A THQL1120 GE	1,587.00	3,174.00	571.32

35	UD	12	TOMA CTE. DOBLE 15A-125V LEVITON 5320-IC	65.00	780.00	140.40
36	UD	2	TOMA CTE. DOBLE 220V C/T LEVITON 5028-I	210.00	420.00	75.60
37	UD	7	INT. SENC. CREMA 15A/250V MK22000	92.00	644.00	115.92
38	UD	28	CAJA 2X4 C/K 1/2" TOM HARDWARE PBOX -M7	31.00	868.00	156.24
39	UD	10	CAJA 2X4 C/K 3/4" TOM HARDWARE PBOX-M7	30.00	300.00	54.00
40	UD	10	TUBO PVC SDR-26 3/4 X19	93.00	930.00	167.40
41	UD	10	TUBO PVC SDR-26 1/2 X19	52.00	520.00	93.60
42	UD	1	1007844 TUBO IMC DE 1-1/2" UL	951.00	951.00	171.18
43	UD	3	TUBO PVC SDR-26 1-1/2" X 19"	324.00	972.00	174.96
44	UD	1	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1 1/2	36.00	36.00	6.48
45	UD	6	ADAPTADOR PVC HEMBRA DE 3/4	8.00	48.00	8.64
46	UD	20	CONECTOR EMT 3/4" - ACERO (RECTO)	15.00	300.00	54.00
47	UD	20	COUPLING EMT 3/4" - ACERO E642S	17.00	340.00	61.20
48	UD	90	ABRAZADERA EMT DE 3/4" E512	3.00	270.00	48.60
49	UD	3	ABRAZADERA UNISTRUT DE 1 1/2" E2105	28.00	84.00	15.12
50	UD	125	1003832 TARUGOS AZULES 5/16" X 2"	1.00	125.00	22.50
51	UD	125	TORNILLO TIRAFONDO 10X2"	2.00	250.00	45.00
52	UD	3	TAPE VINYL 3M SCOTCH SUPER 33+	314.00	942.00	169.56
53	UD	150	ALAMBRE DESNUDO ACERO COBREADO #2 7	62.00	9,300.00	1,674.00
54	UD	1	CAJA DE BREAKER 8-16C 125A TLM812FCUD G.	2,233.00	2,233.00	401.94
55	UD	30	TUBO EMT 3/4" X 10 TOM HARDWARE	182.00	5,460.00	982.80
56	UD	1	TRANSPORTE	8,000.00	8,000.00	-
Importe RD\$						193,928.00
Descuento:%						-
ITBIS 18%						33,467.04
Total a Pagar RD\$						227,395.04

Observaciones

Nos reservamos el derecho de modificar esta cotizacion de acuerdo con los precio vigentes en el mercado al momento de despachar las mercancías.



Ing. Francisco Herrera
Gerente General

